令和元年９月

 地域の皆様
丹波篠山市立岡野小学校・幼稚園

校園長 杉本 克治

 爽秋の候、校区の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 日頃は、本校園の教育にご支援・ご協力をいただき、心より感謝申しあげます。
 さて、オープンスクールを下記のとおり開催いたします。普段の子どもたちの生活の様子をご覧いた
だくとともに、朝には人権朝会、５校時は全学年の人権学習を公開します。

一人でも多くの皆様にご参観いただき、地域に信頼される安全で安心な学校づくりを進めてまいり
たいと考えております。

  ご多用のことと存じますが、お気軽にご来校・ご来園いただきますよう、ご案内申しあげます。

記

１．日 時  令和元年１０月８日（火）８時３０分～１５時３０分

＜小学校＞ ＜幼稚園＞

 8:20~ 8:45
 8:45~ 9:30
 9:35~10:20
10:20~10:40
10:40~11:25
11:30~12:15
12:15~13:20
13:20~13:35
13:40~14:25
14:50
14:30~15:15

人権朝会
１校時
２校時
休み時間
３校時
４校時
給食・昼休み
掃除
人権参観
全校終会
学級懇談会

9:00～     おはようタイム

9:30～11:30  好きなあそび

       クラスの活動

11:40～     給食準備
12:00～12:50 給食・はみがき
13:00～13:15  そうじ
13:20～    絵本
13:40       降園

※給食試食会（小学校）
（1年の児童がいる保護者で事前に申

し込まれた方のみになります。）

※人権参観日（各教室）

※学級懇談会（各教室）

※幼稚園につきましては 9 時からとなります。それまでは、ご遠慮ください。

２．場 所     岡野小学校・幼稚園各教室・保育室 及び、体育館・運動場等

３．その他

 (1) お車につきましては、幼稚園南運動場（但し、今年度は校舎大規模改修の工事用地確保のため、

東側は使えません。）、岡野コミセン駐車場に駐車願います。また１０時５０分以降は運動場の

一部を開放いたしますのでご利用ください。

 (2) 受付を児童玄関で行います。お手数ですが、まず、受付を済ませてください。

 (3) 授業中の携帯電話の電源は、「ＯＦＦ」にしていただきますようお願いいたします。

 (4) ビデオカメラや写真撮影はご遠慮ください。

オープンスクール並びに人権参観日のご案内